UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /VP-KGVX Kiên Giang, ngày        tháng 6 năm 2024

 V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

 sáng tác nghệ thuật thơ, ca khúc về

 ngành Cơ yếu Việt Nam nhân dịp 80 năm

 Ngày truyền thống ngành Cơ yếu Việt Nam.

   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3570-CV/BCSĐ ngày 28/5/2024 của

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh về việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi sáng tác nghệ

thuật thơ, ca khúc về ngành Cơ yếu Việt Nam nhân dịp 80 năm Ngày truyền thống

ngành Cơ yếu Việt Nam (đính kèm văn bản).

Ngày 01/6/2024, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Lưu Trung có ý kiến chỉ

đạo: Căn cứ đề nghị của Ban Cơ yếu Chính phủ, giao Sở Thông tin và Truyền thông

chỉ đạo phối hợp tuyên truyền, phổ biến và khuyến khích tham gia cuộc thi đến cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Nguyễn Lưu Trung đến Sở Thông tin và Truyền thông biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng KG-VX;

- Lưu: VT, btkien.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Thị Duy Quyên

		2024-06-01T20:30:59+0700

		2024-06-02T11:40:02+0700
	Thái Thị Duy Quyên

		2024-06-03T10:50:25+0700

		2024-06-03T10:50:25+0700

		2024-06-03T10:50:25+0700